
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «19» января 2024 г. № 1

О внесении изменений в решение 
совета депутатов Тарасовского 
сельского поселения № 27 от 28.12.2023 г.
«О бюджете Тарасовского сельского
поселения на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов»

На основании статьи 213 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
(Федеральный закон от 26.04.2007г. № 63-ФЗ) совет депутатов Тарасовского 
сельского поселения

РЕШАЕТ:
Внести в Решение совета депутатов Тарасовского сельского поселения № 27 от 

28.12.2023 г. «О бюджете Тарасовского сельского поселения на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) в статье 1, пункте 1:

п.п.1) цифры «2 192 100,00» рублей заменить цифрами «4 186 855,72» рублей, 
цифры «7 118 380» рублей заменить цифрами «3 113 135,72» рублей;

п.п.2) цифры «2 192 100,00» рублей заменить цифрами «2 308 531,72» рублей;
п.п.З) цифры «О» рублей заменить цифрами «81676,25» рублей;

2) Направить средства за счет остатка средств на 01.01.2024 год в сумме 81676 (восемьдесят 
одна тысяча шестьсот семьдесят шесть) рублей 25 копеек на увеличение бюджетных 
ассигнований по расходам:

972 0104 9900099000 242 221 600 000 000 
(интернет, связь декабрь 2023)

5 577,56 рублей

972 0503 0110060001 247 223 600 023 000 
(уличное освещение декабрь 2023)

6 952,18 рублей

972 0104 9900099000 121 211 600 102 000
(заработная плата специалиста по закупкам) 
972 0104 9900099000 129 213 600 102 000

53105,00 рублей

(начисления на выплаты по оплате труда специалиста по закупкам)
16 041,51 рублей

Председатель совета депутатов

Глава сельского поселения

О.А. Коновалова

В.М. Кондрашева
■W'VfV-

vA .


